
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

ил. Плясуикова,10

т. 8-(846-77)-9-l4-00v9-l 1-51
з< so. *з ш eJ¥

«Об установлениина 2013 год отдельного

расходного обязательства муниципального

района Хворостянский Самарской области»

В целях реализации мероприятий федеральной целевой программы «Социальное

развитие села до 2013 года», утвержденной постановлением Правительства РФ от

03.12.2002 № 858. областной целевой программы развития сельского хозяйства и

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Самарской области на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства

Самарской области от 16.11.2012 № 664, постановлением Правительства Самарской

области от 08.08.2013 № 377 «О внесении изменения в постановление Правительства

Самарской области ОТ 08.05.2013 № 193 «Об утверждении Распределения в 2013 году

субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования

расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области на реализацию

мероприятий но развитию сети учреждений физической культуры и спорта в сельской

местности», в соответствии с Федеральным Законом от 03.12.2012 № 216-ФЗ «О

федеральном бюджете на 2013 ГОД и на плановый период 2014 и 2015 годов». Законом

Самарской области от 13.12.2012 № 129-ГД «Об областном бюджете на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов» и Законом Самарской области от 28.12.2005 № 235-
ГД «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Самарской области» и в целях

формирования реестра расходных обязательств в муниципальном районе Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать мероприятие но развитию сети учреждений физической культуры и

спорта в муниципальном районе Хворостянский Самарской области -
Строительство объекта физической культуры и спорта (выполнение работ по

строительству универсальной спортивной площадки в Самарской области,

с. Хворостянка y.i. Новая, 86) расходным обязательством муниципального района

Хворостянский Самарской области.

2. Установить, ЧТО финансовое обеспечение данного мероприятия осуществляется за

счет средств областного бюджета и софинансирования за счет средств местного

бюджета.



3. Определить главным распорядителем средств на реализацию мероприятия

Администрацию муниципального района Хворостянский Самарской области.

4. Контроль за финансовым обеспечением данного мероприятия возложить на

Управление финансами Администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области (В. П. Юдников;

Глава муниципального района

Хворостянский

ССМСНец 8846779236b

В. А. Махов


